ANTIPANIC / ESCAPE ROUTE SIGN FIXTURE
 ALUX3
I 230VIP20 24V
AC/DC
1hLED
AUTO
TEST

Optional Item / Príplatok
 Suspended plexi H/J doublesided / obojstranné
Order Code / Objednávací kód
102-B-08-11-01
 Suspended plexi I doublesided / obojstranné
 Suspended plexi H singlesided / jednostranné
 Suspended plexi I singlesided / jednostranné
 Suspended plexi J singlesided / jednostranné
102-B-08-10-01
102-B-08-50-00
102-B-08-51-00
102-B-08-52-00
 Suspended plexi O singlesided / jednostranné
 Suspended plexi O doublesided / obojstranné
102-B-08-49-00
102-B-08-47-00
 Suspended plexi K/M doublesided / obojstranné
 Suspended plexi L/N doublesided / obojstranné
 Suspended plexi K singlesided / jednostranné
 Suspended plexi L singlesided / jednostranné
102-B-08-41-01
102-B-08-42-01
102-B-08-53-00
102-B-08-54-00
 Suspended plexi M singlesided / jednostranné
 Suspended plexi N singlesided / jednostranné
102-B-08-55-00
102-B-08-56-00
 Suspended plexi Z1 singlesided / jednostranné 102-B-08-57-00
 Suspended plexi Z1 doublesided / obojstranné 102-B-08-58-00
 Suspended plexi Z2 singlesided / jednostranné 102-B-08-59-00
 Suspended plexi Z2 doublesided / obojstranné 102-B-08-60-00
Optional Item / Príplatky Order Code
 Wire rope suspension set 1,0m long in white RAL9003 colour / lanková závesná sada 1,0m dlhá v bielej RAL9003 farbe
 Wire rope suspension set 1,0m long in grey RAL9006 colour / lanková závesná sada 1,0m dlhá v šedej RAL9006 farbe